

Elgaard 1992 ApS

CVR-nr. 15 38 92 06

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2012.

Kristian Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elgaard 1992 ApS Rådhusstræde 4E, 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 15 38 92 06
	Stiftet: 30. august 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 21. regnskabsår
Direktion	Kristian Elgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.255 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.258 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tilknyttet virksomhed indestår for likviditeten i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-4.255.382	-7.500
Andre finansielle indtægter	26.555	12.809
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-28.682</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-4.257.509	5.309
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.257.509	5.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.309
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.257.509</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-4.257.509	5.309

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>28.682</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.300.000	6.544.132
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>259.353</u>	<u>165.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.559.353</u>	<u>6.709.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>950.472</u>	<u>245.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.509.825</u>	<u>6.954.322</u>
	Aktiver i alt	<u>3.509.825</u>	<u>6.983.004</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-4.530.849	-273.340
	Egenkapital i alt	-4.330.849	-73.340
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.833.674	7.049.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.840.674	7.056.344
	Gældsforpligtelser i alt	7.840.674	7.056.344
	Passiver i alt	3.509.825	6.983.004
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Nærtstående parter			

Noter

	30/4 2012	30/4 2011
1. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj 2011	28.682	28.682
Kostpris 30. april 2012	28.682	28.682
Nedskrivning	-28.682	0
Nedskrivninger 30. april 2012	-28.682	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	0	28.682

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Elgaard 1992 ApS
Elgaard Insaat Emlak Ltd.	100 %	0	0	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2012
Direktion	10,05%	anfordring	anfordring	0	259.353

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj 2011	200.000	200.000
	200.000	200.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2011	-273.340	-278.649
Årets overførte overskud eller tab	-4.257.509	5.309
	-4.530.849	-273.340

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristian Elgaard, Rådhusstræde 4E, 8900 Randers C